店

平成 12 年 10 月 20 日

各　　位
東京都渋谷区神宮前三丁目 25 番 5 号
株式会社ユナイテッドアローズ
代表取締役社長　重 松 　　理

（店頭登録銘柄・コード番号 7606）
問い合わせ先

ＩＲ部長　　高 梨  宏 史
電話番号　　03-3479-8192

平成 13 年 3 月期中間期業績予想との差異および通期業績予想の修正について

　平成 13 年 3 月期（平成 12 年 4 月 1 日～平成 13 年 3 月 31 日）の業績予想につきまし

て、平成 12 年 5 月 19 日付決算短信の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成 13 年 3 月期業績予想の修正等

（１）当中間期の見込み（平成12年4月1日～平成12年9月30日）との差異 （単位：百万円､%）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 利 益
前回予想（Ａ） 9,254 530 221
今回修正（Ｂ） 8,467 437 172
増減額（Ｂ－Ａ） △787 △93 △49
増 減 率 △8.5 △17.5 △22.2

（２）通期の業績予想（平成12年4月1日～平成13年3月31日）の修正　　 （単位：百万円､%）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 利 益
前回予想（Ａ） 21,428 2,475 1,274
今回修正（Ｂ） 18,129 732 309
増減額（Ｂ－Ａ） △3,299 △1,743 △965
増 減 率 △15.4 △70.4 △75.7

２．修正の理由
当社が属する衣料品等小売業界におきましては、消費構造の変化により個人消費が情報通

  信費等に流れる中、衣料支出の減少を背景として、総市場規模の漸減傾向が続いております。
    また昨年来、大量生産によるコストメリットを武器とした低価格商品が市場を席捲する等、市場
  環境は激化の一途をたどっております。
    このような状況下、当社中間期におきましては、前期比＋10.3%の増収は確保いたしました
  が、主にメンズ衣料の販売が弱含みで推移した結果、販管費等の圧縮に努めましたものの、上
  記（１）のとおり期初業績予想を下回る見込みとなりました。
    今後におきましても、商品力及び営業基盤の強化、並びに販管費の更なる圧縮に努めてまい
  る所存ではございますが、当中間期の見込み及び市場環境に鑑み、上記（２）のとおり通期業績
  予想を修正させていただきます。

  尚、配当につきましては当初予定どおり通期 11.0 円（中間 5.0 円、期末 6.0 円）といたします。

３．ご参考：前期の実績（平成11年4月1日～平成12年3月31日）　　　　　　（単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 利 益
中 間 期  7,674 　818 　388
通 期 17,016 2,246 1,174

以　上